
 
 
 
 

UCHWAŁA NR  VIII/82/11  
RADY GMINY W LUBASZU  
z dnia 22 czerwca  2011  roku 

 
 
 
w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Gminy Lubasz. 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14  ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym   (Dz.U z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami 

 
RADA GMINY W LUBASZU  

 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1.  Nadaje się honorowe obywatelstwo Gminy Lubasz następującym osobom : 
 

1) Księdzu  Kanonikowi Symplicjuszowi Nowakowi –Proboszczowi Parafii pw. 
Narodzenia Najświętszej Marii Panny Królowej Rodzin w Lubaszu, 

2) Pani Irenie Kulesza – długoletniemu działaczowi samorządowemu – sołtysowi wsi 
Sławno, 

3) Panu Bogumiłowi Masiakowskiemu -  lekarzowi – seniorowi krzewiącemu ideę 
Powstania Wielkopolskiego  w gminie, 

4) Panu Tadeuszowi Budzyniowi – wieloletniemu sołtysowi wsi Sokołowo, działaczowi 
społecznemu 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
U z a s a d n i e n i e 
 
 
       W dniu 27 maja 2011 roku obchodziliśmy kolejny Dzień Samorządu terytorialnego 
popularny „dzień samorządowca”. Z tej okazji Rada Gminy w Lubaszu postanowiła uczcić to 
święto samorządu  poprzez  uhonorowanie znanych w gminie postaci związanych  z gminą, 
jej historią i tradycją nadaniem im honorowego obywatelstwa. 
Postanowiono, aby honoru tego dostąpili :  

1) Ksiądz kanonik Symplicjusz Nowak  - proboszcz parafii pw. Narodzenia Najświętszej 
Marii Panny Królowej Rodzin w Lubaszu w latach 2001 -  02 lipca 2011, który w swej 
duszpasterskiej działalności współpracował z gminą Lubasz nad wizerunkiem  
zabytkowego kościoła , krzewieniem kultury i turystyki sakralnej, 

2) Pani Irena Kulesza – sołtys wsi Sławno w latach 1967 – 2003 
3) Pan Bogumił Masiakowski – lekarz – senior , długoletni kierownik i pracownik 

Przychodni Lekarskiej w Lubaszu, obecnie żywo zaangażowany w krzewienie idei 
Powstania Wielkopolskiego na terenie Gminy  Lubasz, przekazujący swą wiedzę na 
temat  powstania i osób nim kierujących, które osobiście znał młodzieży szkolnej. 

4) Pan Tadeusz Budzyń – przez okres 25 lat pełniący funkcję sołtysa wsi Sokołowo, 
wieloletni działacz społeczny, propagator  „pracy u podstaw” 

Potwierdzeniem nadania honorowego obywatelstwa jest okolicznościowy emblemat 
wręczony na dzisiejszej sesji. 
 
 
 
 
 
 


